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Referat af ekstraordinær generalforsamling  

i A/B Blågårdsgade 29, 29A-E 
 

Afholdt onsdag den 24. august 2022 kl. 19.00 i Krypten, 
koncertkirken, Blågårds Pl. 6A, 2200 København 

 
Generalforsamlingen blev afholdt med følgende dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent og referent. 
2. Præsentation af projekt om nyt tag og kælder. 
3. Bestyrelsen forslag om at der stemmes om projekt vedr. nyt tag og kælder 

samt økonomi heri som beskrevet i notat udarbejdet af bestyrelsen omkring 
projekt.  

 
Michael Kai Buus og Anine Hagemann fra bestyrelsen bød velkommen til de 
fremmødte. 
 
I alt 45 lejligheder (heraf 16 ved behørig fuldmagt) ud af 55 andelslejligheder i 
foreningen var repræsenteret på generalforsamlingen. Det fremmødte antal 
svarede til ca. 81,8% af samtlige andelshavere i foreningen.  
 
Ad 1. Valg af dirigent og referent 
Patrick Kuklinski fra Cobblestone A/S blev valgt som hhv. dirigent og referent med 
Jann Scheuer som supplerende referent.  
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og 
beslutningsdygtig i henhold til den fremsendte dagsorden, da der var over 2/3 af 
medlemmerne til stede jf. vedtægternes § 26, stk. 2. 
 
Da der ikke var indsigelser imod formalias overholdelse, fortsatte 
generalforsamlingen. 
 
Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af det passerede, men alene et 
ekstrakt, der gengiver de væsentligste synspunkter og beslutninger. 
 
Ad. 2 Præsentation af projekt om nyt tag og kælder 
Foreningens rådgiver Rasmus Stecher fra AI redegjorde indledningsvis for projektet 
og oplyste herunder bl.a. at tegningerne er et udtryk for hvordan tagkonstruktionen 
kan se ud og ikke hvordan den præcis kommer til at se ud hvis projektet vedtages. 
Såfremt projektet bliver godkendt vil der også kunne søges om mulige tilskud. Det 
er der dog stor usikkerhed omkring, da der kan søges i nogle særlige puljer og 
tilskud kan være forskellige efter poster i projektet. Dirigenten opfordrede til at 
forsamlingen ikke tager beslutninger ud fra det perspektiv. 
 
Rasmus Stecher viste en projektplan for projektet. Der vil formentlig gå op til 3 år 
før taget står færdigt. 
 
Rasmus Stecher oplyste at myndighederne forventeligt vil være 10-12 måneder om 
at vurdere projektet. Selve byggefasen kan vare mindre end et år. 
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Ad. 3 Bestyrelsen forslag om at der stemmes om projekt vedr. nyt tag og 
kælder samt økonomi  
 
Dirigenten gennemgik lånescenarierne. Han bemærkede indledningsvis, at 
kreditforeninger kan vurdere bygningens værdi væsentligt anderledes end 
foreningens valuar. 
 
Han påpegede desuden, at foreningens belåning er usædvanligt lav. Dertil blev det 
bemærket at boligafgiften også er meget lav ift. sammenlignelige foreninger.  
Bestyrelsen gjorde opmærksom på, at den også var splittet omkring de fire forslag 
og hvordan et projekt skulle finansieres, så bestyrelsen kunne ikke komme med en 
klar anbefaling.  
 
Der blev spurgt fra salen, om der er nogle bestemte lånetyper 
andelsboligforeninger vælger mest. Dirigenten svarede, at han ofte brugte 
risikospredning som princip, men han anbefalede også at fokusere på boligafgiften, 
ligesom det også var vigtigt at se på hvad der skulle lånes penge til. Han frarådede 
bestemt i at spekulere i renten og anbefalede altid at man forholdte sig til det man 
vidste nu. Har man en forventning om at renten stiger, så bør man lukke 
finansieringen, da man ved hvad prisen er nu og ikke hvad den ellers kan udvikle 
sig til. Skulle renten senere falde, vil man kunne gå i en lavere rente, mens man 
modsætningsvis ved at vente kan blive overrasket over en endnu højere og dermed 
dyrere rente. 
 
Der var nogen diskussion om det rimelige i, at man overlod en gældsbyrde (ved 30-
årigt afdragsfrit lån) til kommende andelshavere. Det blev i den forbindelse 
påpeget, at det er fuldkommen umuligt at forudsige, hvordan den gæld kan 
håndteres til den tid og hvad renten vil være på. 
 
Det blev påpeget fra forsamlingen, at boligafgiften er indvirkende på det månedlige 
budget, som interesserer bankerne ifm. ydelse af lån. Det er et argument for at 
vælge løsning 1b (den billigste). Det blev også påpeget, at andelsbeviserne bliver 
mere værd (dvs. at andele kan sælges dyrere), hvis bygningen stiger i værdi (som 
den måske ville gøre med en ny tagterrasse). Det er et argument for at vælge 
løsning 2a. 
 
Dirigenten påpegede at de store stigninger man så ind i på boligafgiften skyldes, at 
foreningen ikke løbende har reguleret boligafgiften nok over årene, fra det lave 
niveau den befinder sig på, og derfor ser man nu ind i en høj stigning i boligafgiften 
ved godkendelse af en af projekterne. 
  
 
Der blev spurgt fra forsamlingen, om det beløb, der bruges på tagprojektet, vil 
afspejles en-til-en i valuarvurderingen. Dirigenten svarede, at dette ikke kan 
forudsiges. Det afhænger blandet af, hvad der vurderes at være en forbedring af 
bygningen og hvad der vurderes at være vedligeholdelse, samt hvordan 
ejendomsmarkedet og renten i øvrigt udvikler sig.  
 
Dirigenten påpegede adskillige gange undervejs, at foreningen står i en 
superkompleks situation. Der er usædvanligt mange ubekendte faktorer. Men det 
gjaldt om at komme fremad nu – bygningen skal have et nyt tag pga. den dårlige 
stand. 
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Efter afklaring af supplerende spørgsmål fra forsamlingen og en god konstruktiv 
dialog omkring de forskellige byggetekniske løsninger og finansieringsmuligheder, 
blev det besluttet at gå videre til afstemning. 
 
Dirigenten samlede op på det der skulle stemmes om og oplyste at da der var 
usikkerhed om hvad der var størst tilslutning til, så burde man starte med det mest 
omfangsrige og dyre projekt først (det mest vidtgående forslag). 
 
Da der ikke var indvendinger herimod blev det første af nedenstående 4 løsninger 
sat til afstemning: 
 

1. Variant 2 A til kr. 35.209.688 der finansieres med 50% fast rente på pt. 4% 
over 30 år og med afdrag samt 50% Flexlife 30 årigt låneprodukt med rente 
på pt. 4% (uden afdrag). 

2. Variant 2 A til kr. 35.209.688 der finansieres med 100% Flexlife 30 årigt 
låneprodukt (uden afdrag) og med rente på pt. 4%. 

3. Variant 1 B til kr. 29.400.313 der finansieres med 50% fast rente på pt. 4% 
over 30 år og med afdrag samt 50% Flexlife 30 årigt låneprodukt (uden 
afdrag) og med rente på pt. 4%. 

4. Variant 1 B til kr. 29.400.313 der finansieres med 100% Flexlife 30 årigt 
låneprodukt (uden afdrag) og rente på pt. 4%. 

 
Resultatet var at der kun var 5 for løsning nr. 1, mens de resterende 40 var imod 
løsningen.  
 
Dirigenten gik derefter videre til løsning nr. 2. Afstemningen udmøntede sig i at der 
kun var 12 for den anden løsning, mens de resterende 33 var imod løsningen. 
 
Dirigenten gik derefter videre til løsning nr. 3. Afstemningen udmøntede sig i at der 
kun var 12 for den tredje løsning, mens de resterende 33 var imod løsningen. 
 
Dirigenten gik derefter videre til løsning nr. 4. Afstemningen udmøntede sig i at der 
var 34 for den fjerde og sidste løsning, mens de resterende 11 var imod løsningen. 
Den sidste løsning blev dermed godkendt med ca. 75% af de repræsenterede 
medlemmer og dermed endeligt vedtaget iht. vedtægternes § 26, stk. 2.  
 
Bestyrelsen er hermed bemyndiget til at: 
 

• Gennemføre et projekt vedr. nyt tag og kælder i variant 1 B og med en 
samlet budgetramme på kr. 29.400.313. 

• Projektet finansieres ved anvendelse af kr. 3 mio af foreningens opsparede 
formue, mens resten finansieres ved optagelse af realkreditlån der blev 
godkendt til et 100% flexlife lån med 30 års løbetid uden afdrag og en fast 
rente. 

• Da det blev besluttet at projektet finansieres med et flexlife lån, skal det til 
referatet, efter aftale med kreditforeningen noteres,  at lånet optages som  
et fastforrentet lån med op til 30 års afdragsfrihed, og maksimal restgæld 
ved udløb. Foreningen gøres særligt opmærksom på at Flexlife med 30 års 
afdragsfrihed begrænser belåningsgraden til 75% samt at kreditforeningen 
kan forlange at der afdrages på lånet hvis belåningsgraden overstiger 75% 2 
år i træk. 

• Hjemtage den for projektet nødvendige finansiering, herunder at foretage 
eventuel kurssikring mv., samt hjemtage eventuel mellemfinansiering, 
såfremt dette er nødvendigt for projektets gennemførelse. Bemyndigelsen 
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omfatter desuden et mandat til, at bestyrelsen kan delindfri lånet, såfremt 
der skulle vise sig at være et overskud i projektet.  

• kunne optage lån helt eller delvist før projektet sættes i gang.  
• Opkræve stigning i boligafgiften overfor andelshaverne når der optages lån 

til projektet, uanset dette sker før projektet startes op. Årsagen hertil 
skyldes, at foreningen efter optagelse af lån skal betale en højere ydelse og 
derfor skal medlemmerne opkræves stigningen i boligafgiften for at kunne 
nå at spare op til den større ydelse på kommende lån. Ændring i 
boligafgiften fastsættes endeligt ved låneoptagelsen og beregning af 
hvordan ydelsen påvirker foreningens drift ud fra de skitserede parametre i 
nærværende oplæg. Bestyrelsen er forpligtet til at orientere foreningens 
medlemmer omkring ændring i boligafgiften pr. lejlighed når denne kendes 
og inden foreningens medlemmer opkræves stigningen.  

• Indgå de for projektet nødvendige aftaler med teknisk rådgiver og 
bygherrerådgiver, samt byggesagsadministrator vedrørende administrative, 
økonomisk og juridisk rådgivning i forbindelse med projektet. 

• Træffe alle de for projektet fornødne beslutninger, herunder igangsætning af 
evt. uforudsete arbejder m.v. indenfor de i projekterne afsatte budgetter, 
samt tilpasse projektet hvis økonomien bliver dyrere end budgetteret.  

• Såfremt lånemarkedet skulle ændre sig og der bl.a. ikke kan optages det til 
projektet vedtagne lån eller hvis det ikke længere er fordelagtigt, så er 
bestyrelsen bemyndiget til at optage et tilsvarende lån med samme profil, 
der vurderes at være fordelagtigt for foreningens medlemmer.  

 
Da der ikke var flere punkter og emner til behandling, takkede dirigenten for god ro 
og orden og hævede generalforsamling ca. kl. 21.00.  
 
Nærværende referat er underskrevet elektronisk med NemID iht. vedhæftede 
underskriftsdokument af foreningens bestyrelse og dirigenten/referent jf. 
vedtægternes § 27. 
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Lene Annette Nielsen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
PID: 9208-2002-2-385568646770
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2022 kl.: 21:59:49
Underskrevet med NemID

Kurt Kjærgaard Christensen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
PID: 9208-2002-2-196194764845
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2022 kl.: 15:05:16
Underskrevet med NemID

Jann Bredvad Scheuer

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
PID: 9208-2002-2-508880746839
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2022 kl.: 15:23:41
Underskrevet med NemID

Anine Marie Birnbacher Hagemann

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
PID: 9208-2002-2-235333546228
Tidspunkt for underskrift: 06-09-2022 kl.: 20:38:17
Underskrevet med NemID

Anders Flygge Juul

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
PID: 9208-2002-2-292566398788
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2022 kl.: 16:27:30
Underskrevet med NemID

Michael Kai Buus

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
PID: 9208-2002-2-298448949877
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2022 kl.: 08:13:51
Underskrevet med NemID

Anna Paldam Folker

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
PID: 9208-2002-2-807435748741
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2022 kl.: 11:13:23
Underskrevet med NemID

Patrick Jan Kuklinski

Som Dirigent
På vegne af Cobblestone A/S
RID: 95747740
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2022 kl.: 21:38:59
Underskrevet med NemID
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Som Referent
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 TPwNqBv4b+tIw4w9vJ9Uldogm346wdEflrVH2Z76gQU=


 
eZDJaaV7aO/PVaU5aBs5qAHExr/7p8hon6Euti0okB220BIBUIoxOHAT4nWsehZUXBN17jHOodFu
GUcsIeYss+RR1aXNmg3yiZfW0Zsgq6XeKtdToPf/Oi3+cVpMYGMe81sfWf1UUZIehMGj0HmJ00uY
MT5dLa7xkkCaiSbjDukK44ctSAnpL43garPvnc0sGaKRRalXITH0SpS7d+pspMaDdq9nDEU5QlKG
x/k3ff7vB2LsYR7OCG4eZU8McVNCaHGPzj8N4cGQML5Lm77yxJcKq7p8ddpD7Cq9ZGcWX0P42G5/
1ftFATsd0Hpg4BFKv3UzxvfDg4PKSSnjYXlmLg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV82XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4
  challenge -6433560878720498665
  hashsumB ef9de9gSgQy248290467/SHA512/4D1F4E9271BF961E21BBE101CC182AEC1E71CF26A558A6CBD174823E2A26BAA941524F6219AC562F2F1BE0E353AE02CC7787A18943D112CACBAD35070F424608
  TimeStamp MjAyMi0wOC0zMCAyMTo1ODo1NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 4zAloBMLvQBHmAGswtK9x0W+IpDyRghteCpz9SVPUaQ=


 
RphDmm1GrW0pyxdrpuwgGiqk3dUs+xMD5N0G4NgG1dD3OhzoZwNaAL5Lt0rR8GTOXfegg/mrsU4Z
gJvKBc55+97evutGu/oN2F3zN/AQoZN6BAWGY9MU3L+9e/nTzJ3fJAsBOM4ggB/lF8Eh4PeVV4RJ
lIaOrEiIanIjs34gyxT2//DQOQ5+Ukx8WicFht7WZis3GFfd/EB88cwyxQdjxdIFlQIRbHKU+NE8
KYdWAvYAMZ5wEqm3pAqq3MrClMomzBc2ESy/B55JN/YzmzsTWp/5kFLgnhkFCQlk+HDjh7byKUfH
hubAiJX6LvobV1sxQ69FHjxDOL4JeH8DzgDLEw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 7034777944451443091
  hashsumB ef9de9gSgQy248290467/SHA512/4D1F4E9271BF961E21BBE101CC182AEC1E71CF26A558A6CBD174823E2A26BAA941524F6219AC562F2F1BE0E353AE02CC7787A18943D112CACBAD35070F424608
  TimeStamp MjAyMi0wOS0wMSAwODoxMzoxMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 fUqLzDGNcESJjtLU7haaIYoSGjfrN7ZeHZRV9ijJJf4=


 
O9Xe+uNDb1PoBOz3L9ePUwCenCV4AkP/BlufsrdZsHAGvBlk1JoUArsOrF2ZL2y6yoeji+wv8+bH
p0l1BFJ2MpHoTSnLKB9ssul+w5FM5SJZcU4GmuQNib8JI4ruRXX5gwWUTR1ETNeZG0kTNpcpUb5A
GtUkWP0ZsJvke/V2zfcLz7addXomtnQs5Fpt5QmyrAt7WccZ/wVCZPGqFG1OiQ2Aj1MuODpPJrlO
6dveD8luyd8DF8DNprXn6Qagn66A/7lu+NKCN+I+nWtlxXvG3fyiA1N3jcN64SsVWL+2ZjcIPA9f
V3tCpEEURuMVEniD8BHX2wt4wjVz92YDXHzwYg==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MTk3MjQzODcwMzYyNDY4NDc5NA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEF1ZyAzMCAyMTozODo1NCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB ZWY5ZGU5Z1NnUXkyNDgyOTA0NjcvU0hBNTEyLzREMUY0RTkyNzFCRjk2MUUyMUJCRTEwMUNDMTgyQUVDMUU3MUNGMjZBNTU4QTZDQkQxNzQ4MjNFMkEyNkJBQTk0MTUyNEY2MjE5QUM1NjJGMkYxQkUwRTM1M0FFMDJDQzc3ODdBMTg5NDNEMTEyQ0FDQkFEMzUwNzBGNDI0NjA4






Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID ef9de9gSgQy248290467.
The document is part of the order with Reference ID 36182cjgPzh248290467.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-09-06T18:38:17.313Z 
The date and time is given in UTC.
 
This is the only document in the order.
 
Signers
 
Lene Annette Nielsen <leneanielsen@hotmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-385568646770 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2022-08-30T19:59:49.172Z on behalf of A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
 
Kurt Kjærgaard Christensen <kkc@sbsby.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-196194764845 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-08-31T13:05:16.675Z on behalf of A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
 
Jann Bredvad Scheuer <jannscheuer@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-508880746839 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-09-02T13:23:41.688Z on behalf of A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
 
Anine Marie Birnbacher Hagemann <aninehagemann@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-235333546228 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-09-06T18:38:17.072Z on behalf of A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
 
Anders Flygge Juul <juul_anders@hotmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-292566398788 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-09-04T14:27:30.808Z on behalf of A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
 
Michael Kai Buus <buus.michael@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-298448949877 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-09-01T06:13:51.580Z on behalf of A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
 
Anna Paldam Folker <anpf@sdu.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-807435748741 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-09-02T09:13:23.481Z on behalf of A/B Blågårdsgade 29, 29A-E
 
Patrick Jan Kuklinski <pak@cobblestone.dk> 
Using NemID with ID 95747740 
As Dirigent and Referent 
Signed 2022-08-30T19:38:59.574Z on behalf of Cobblestone A/S
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 4D1F4E9271BF961E21BBE101CC182AEC ¬
1E71CF26A558A6CBD174823E2A26BAA9 ¬
41524F6219AC562F2F1BE0E353AE02CC ¬
7787A18943D112CACBAD35070F424608


When What Who Where


30-08-2022
19:37:41


Created Patrick Jan Kuklinski
pak@cobblestone.dk


172.20.9.221


30-08-2022
19:38:23


Opened Patrick Jan Kuklinski
pak@cobblestone.dk


128.77.139.20
0:26529


30-08-2022
19:38:59


Signed Patrick Jan Kuklinski
pak@cobblestone.dk


128.77.139.20
0:28120


30-08-2022
19:58:31


Opened Lene Annette Nielsen
leneanielsen@hotmail.com


87.49.146.255
:62122


30-08-2022
19:59:49


Signed Lene Annette Nielsen
leneanielsen@hotmail.com


87.49.146.255
:1085


31-08-2022
13:04:19


Opened Kurt Kjærgaard Christensen
kkc@sbsby.dk


81.7.160.18:3
0814


31-08-2022
13:05:16


Signed Kurt Kjærgaard Christensen
kkc@sbsby.dk


81.7.160.18:3
2578


01-09-2022
06:12:57


Opened Michael Kai Buus
buus.michael@gmail.com


83.151.154.13
6:65431


01-09-2022
06:13:51


Signed Michael Kai Buus
buus.michael@gmail.com


83.151.154.13
6:2576


02-09-2022
09:12:49


Opened Anna Paldam Folker
anpf@sdu.dk


80.71.142.90:
17809


02-09-2022
09:13:23


Signed Anna Paldam Folker
anpf@sdu.dk


80.71.142.90:
18718


02-09-2022
13:21:36


Opened Jann Bredvad Scheuer
jannscheuer@gmail.com


130.226.236.6
:11869


02-09-2022
13:23:41


Signed Jann Bredvad Scheuer
jannscheuer@gmail.com


130.226.236.6
:16704


04-09-2022
14:26:47


Opened Anders Flygge Juul
juul_anders@hotmail.com


80.71.136.81:
33203


04-09-2022
14:27:30


Signed Anders Flygge Juul
juul_anders@hotmail.com


80.71.136.81:
34732


06-09-2022
18:37:19


Opened Anine Marie Birnbacher Hagemann
aninehagemann@gmail.com


80.62.117.250
:6602


06-09-2022
18:38:16


Signed Anine Marie Birnbacher Hagemann
aninehagemann@gmail.com


80.62.117.250
:8845
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 fbUKrlE5Q/AsJKGF+ZYH0n7EWBahxxdl+fS1H9VIKI4=


 
SfYAAHsyeeb4oSWeI1/C6dZrXu7KkpeFgax4XMPZSSpumfoD+1ojYzyVSWzJvHbtLxIDPazxbOHu
/WYM62JOUm9Xxo+OABVtDxCxy/dhBwEk6//ydX349Ij8JIsdjPclKU/As84aEq4ykk2eH6/PLBfp
lwexHKA9Lf2O8JiMAZD9PYmGDwzQc85FHVHJpIf17eMLGj0zQRU5sWqCKLAOISnahjFqYepjB8cp
yuz6o6KgLHP6D2Y9OpRbWWlY2k9P6mNOErZQQ0d2I9WKQvIh9Kebge0i2cPgPVFagwieohU6tlcl
hI0zl/Dqw1N++oL4rPvzqWmCG4LEOKU6Yf28Nw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV82XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjYuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge -3869084956343272373
  hashsumB ef9de9gSgQy248290467/SHA512/4D1F4E9271BF961E21BBE101CC182AEC1E71CF26A558A6CBD174823E2A26BAA941524F6219AC562F2F1BE0E353AE02CC7787A18943D112CACBAD35070F424608
  TimeStamp MjAyMi0wOS0wNCAxNjoyNjo1MiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 d7kD2swzGq/UNDkOIuX1AuVsaDuBFkF8oNsCd45qZRg=


 
QYNhgGAGfJSDk7qBE4cPEOc87QcnldoTKqlEzJDkVc9efrXhJV1FCOM/3Fu/v1nxEmNNJyDjYTLR
BawsiW0F0MrViIyBSI++syqzw3OVkAhC+YcOyPOB/J4Oaq4khIVukf1tOEVRxbczweRi8+USbNtn
Xw0OOKDgBVibUE1ij/lZtJ5KgW4NJU1XRaWmFDY0lF7l6slVrfxQOyBnn9VXbZgMASusbf89k7me
lNUEtmkT5iAO/Bb75+QSRUuqerZHngkqQlijV09JijlCQWltV1Wzwh15U47jNSC7jv2beQd1LXRQ
LRbc7w8lt4DxAusKq8cniRsufrp86lO4g8O0NQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 1852918597287296525
  hashsumB ef9de9gSgQy248290467/SHA512/4D1F4E9271BF961E21BBE101CC182AEC1E71CF26A558A6CBD174823E2A26BAA941524F6219AC562F2F1BE0E353AE02CC7787A18943D112CACBAD35070F424608
  TimeStamp MjAyMi0wOS0wNiAyMDozNzoyNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 AR8c5aJ8q6t14LHi6sQaXfOLWCV8EUMACNXh5ieQnE0=


 
TT2m5KGmH+Y0lrq91tyhwN2RbWGqhTUo3+xC1S9FiKEEWN9j9hZ3mS5xW8JEGwdU4dqQLJbG7frV
7KieRvemTkp6AyIDjHFCG2Curbs596HZM8g1KJTCDNDtNHbsfHBHI+9aiS5lD3j9JvI9wYX/oybT
bb3pUR6HSUPSW2zc0sObevcqfajogCE9MfmUv0zsh2aG8xXS0zk36WpU1iRC83d/WNyrANJM9c7d
Egg6WPpJZ5bT9H682Ew/wSrPx1LcqPnDpGg1m025olqAnK/Ize8YD43KNxG4XEfn3T11d3yo3mKO
tHcLHB71V34PCwQKtnDEsSmPn7W+Qmdg/rGeFQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNC4wLjUxMTIuMTAyIFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwNC4wLjEyOTMuNzA=
  challenge 179539572322626770
  hashsumB ef9de9gSgQy248290467/SHA512/4D1F4E9271BF961E21BBE101CC182AEC1E71CF26A558A6CBD174823E2A26BAA941524F6219AC562F2F1BE0E353AE02CC7787A18943D112CACBAD35070F424608
  TimeStamp MjAyMi0wOS0wMiAxMToxMjo1OCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 lv94sEaBbq20vZsTmF5mCBKRRWNea6DHgkwTHYFxflA=


 
mLHG0eVNeTu4diMzuONVOqURhrLZt+qf4N6MRwD9TgjDPjnxSkcZPrL87uVg1WvcBarEDkFtmfMl
skAz+aD5bMxoqZ2kdYH7Tjc/IQVYkIw4+fd9mvM40pLyQLBDVJMD7XaHnovJSe0STxZE2KkwuKvQ
EusR85hLWaWBuXvbg9OmL/oD8YmwYLIL6vCLnv913aEHEhKj7pSVYGxzA8wm50NlrWyMqT7lqohh
6WZWIYPKWyeqsyvaNuuCrz6D+6v2d57uZDQF3jQjKDcqxJGO8o6ejvCfXu+F1Dr8u6oQmpPaTvmJ
zta61f8Qa013SQCDPcPYBrohJCRQnz0aWGyUWA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDUuMC4wLjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -3392498366839296371
  hashsumB ef9de9gSgQy248290467/SHA512/4D1F4E9271BF961E21BBE101CC182AEC1E71CF26A558A6CBD174823E2A26BAA941524F6219AC562F2F1BE0E353AE02CC7787A18943D112CACBAD35070F424608
  TimeStamp MjAyMi0wOS0wMiAxNToyMTo0NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 1NwdvhCIjVUVQ3JhxPkOzKyjTfDtxnxrxDsXWIy6Ml0=


 
I3Aogm+b063Z12pOJWJzzP+5vIW71PhRxUtp8X0DGovmOb0Vf2mmCtILxAXIsqYhUpHdWRozgMlc
1hl9KAnD0zuTKS2MFOKHQBMuk/6o4t2HuyMu6412pAGo3HbDtlH8TplZpauGKZ+t8rPLVnYjWlAn
7GXYRYCIVZW3vqwi9+DXSQyjhD/b0ujrccEEdhoYDNScpjDOyn7fVNnvrHcXsM7Dx+byGsu8SFcb
l9HQk7xF2BowrHxF0G1d+u4PdFOGulPxi1sPHR5Q2QgkHRN5oT96AuGjQiEqQpWKccM3gsUH65Cs
DqDRwqd7bU7F8OG3JUdScMatGeOdsj6mFru9rg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNC4wLjUxMTIuMTAyIFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwNC4wLjEyOTMuNzA=
  challenge 6156603227038654107
  hashsumB ef9de9gSgQy248290467/SHA512/4D1F4E9271BF961E21BBE101CC182AEC1E71CF26A558A6CBD174823E2A26BAA941524F6219AC562F2F1BE0E353AE02CC7787A18943D112CACBAD35070F424608
  TimeStamp MjAyMi0wOC0zMSAxNTowNDoyNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1
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